versetur, quae pius fundator intellexit ac s tatui t : minimeque dubi tamus 

quin ipsa opera sapientibus atque actuosis curis commissa sodalium 

Missionariorum sacri Cordis Iesu e provincia Italica, potiora in dies 
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incrementa capiant, et t um in Ecclesiae bonum, tum in aeternam chri

stiani populi salutem bene vertant. Haec concedimus, mandamus , pre-

cip^mus, decernentes praesentes Litteras Nostras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare et manere, suosque plenarios a tque integros; 

effectus sortiri a tque obt inere; illisque, ad quos spectant, sive spectare-

poterunt nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite i ud i 

candum esse ac definiendum, i rr i tumque et inane fieri, si secus super 

his a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter, at tentari con

tigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xx ia

nuarii MCMXIII, Pontificatus Nostri anno decimo. 

R. CARD. MERRY DEL VAL, 

L. )$( S. a Secretis Status. 

EPISTOLAE. 

I. 

AD R. P. D. IOSEPHUM A. ARCHAMBEAULT, JOLIETTENSIUM EPISCOPUM, DE 

FLORENTI STATU COLLEGII IOLIETTENSI, GRATULATIONIS ERGO. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Tuae 

sane ac decessorum providentiae vigilantiaeque t r ibuenda quae vel nuper

rime relata ad Nos sunt de fiorenti s tatu Collegii Joliettensis. Rem, quam 

tantopere in oculis ferimus, cum certis nunti is comperuimus, laetati in 

Domino sumus, tecumque, venerabilis frater, p lur imum gratulati . Neque 

enim quicquam esse arbi t ramur ex quo Ecclesiae ac civitati spes sup

petat uberior, quam ex adolescenti aetate quae sit rite expolita litteris, 

virtute commendabilis. Prosperae huic quidem Collegii fortunae, praeter 

Dei providentis opem, haud parum profuisse censemus, quod Insti tuti 

disciplinam s tudiorumque rat ionem sic volueris temperatas ut, quod 

quisque a lumnorum praeoptaveri t civilium munerum genus, apte ad 

illud comparetur : qui autem bonam et animi et ingenii ad sacerdotium 

habeant indolem, oppor tuna iis adsint adiumenta. I t a , Dei beneficio, 

factum ut, ex ingenti a lumnorum numero quos Joliettense Collegium 

aluit, bene plures sint qui civitatis bono perutilem dederint, dent ope

ram: haud pauci qui , sacerdotio aucti, probabile Ecclesiae exhibeant 

ministerium. Ad Nos quod attinet, nihil profecto t am avemus quam ut 

Collegium idem, non florere modo sine ulla temporis intermissione per-
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gat, sed v i r tu tum atque art ium opt imarum laude crescat in dies a tque 

amplificetur. Quod porro ut feliciter fiat, divina subsidia tibi affluere et 

cupimus, et pe t imus ; eorumdemque auspicem Nostraeque testem bene

volentiae apostolicam benedictionem tibi ipsi, venerabilis frater, Insti

tuti moderator ibus a tque alumnis, universo denique tuo clero ac populo 

propensissima voluntate impert imus. 

Datum Romae apud S. Pet rum, die sacra honori Caelitum omnium 

anni MCMXII, Pontificatus Nostri decimi. 

P IUS P P . X. 

II. 

AD R. P. D. PETRUM E. GARCIA NARANJO, ARCHIEPISCOPUM L1MANUM, CETE

ROSQUE PERUANAE REIPUBLICAE EPISCOPOS, POST CONCILIUM AB EISDEM 

LIMAE CELEBRATUM. 

Venerabiles fratres, salutem et apostolicam benedictionem. — Una 

cum officiosis litteris vestris acta accepimus Limani Concilii, quod haud 

ita pridem, Deo opitulante, celebravistis; et dileximus in illis quidem 

perspectissimae pietatis in Nos vestrae test imonium, in his vero, quae, 

ut nostis, sacrae Congregationi Concilii t ransmisimus recognoscenda, 

catholicae disciplinae in dioecesibus vestris ins taurandae provehendae-

que s tudium. 

Laetamur u t rumque : nihil enim avemus magis quam eos omnes 

quibuscum apostolici muner is onus communicamus, et coniunctissimos 

Nobis, et sui cuiusque gregis diligentissimos cernere : u t r imque quippe 

suppet i t bene sperandi facultas. Quae qu idem, venerabiles fratres, 

dicere vix attinet, eo profecto erit uberior quo sanctiorem et ad omne 

o p u s bonum instructum habueri t is clerum. Hor tamur igitur atque obse

cramus in Domino, ut cleri disciplinae antiquissima sit vobis cura, in 

primisque ut adolescentes in oculis habeatis qui in sacris Seminariis 

in ecclesiarum vestrarum spem succrescunt : horum enim recta insti

tut io cum dioecesum fortuna, ut probe scitis, coniungitur maxime. 

Qua quidem in re fidelium vestrorum bono egregie vos consuluisse 

puta te , cum, hór ta tù Nostro, provinciale Seminarium istic condendum 

cura vistis: sed eo etiam diligentius utiliusque consulueritis, si Urbano 

Collegio Pio Latino Americano inst i tuendos tradideritis delectos ex sin

gulis dioecesibus clericos, in quibus ingenii diligentiaeque laus maiorem 

spem faciat sacerdotum qui futuri sint, praesert im in docendi munere, 
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peritiores. Auctores vobis sumus, venerabiles fratres, usu vos experturos 

desideriis hisce Nostris nonnisi cum maximo emolumento paruisse. 

Quas enim iidem clerici, Roma altrice ac magistra, sibi compararint 

doctrinae vir tut isque opes, eas, ad sua reversi, religioni patr iaeque util-